DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESTÉTICA DA PAISAGEM E O
CRESCIMENTO DESORDENADO DA POLUIÇÃO VISUAL EM PAU DOS FERROS - RN
de autoria de FELIPE MATHEUS DE ALMEIDA , ANTONIO CARLOS LEITE BARBOSA,
ANTONIO ALEXSANDRO NEVES, HUGO LEONARDO PONTES NUNES, foi publicado nos
Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49388

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49388